
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
' Ц ,• . : : , & Г '  I f З-l ’Т .

Монастырщинского городского поселения 
Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2018 года № 22

Об утверждении Генерального плана и 
Правил землепользования и застройки 
Монастырщинского городского
поселения Монастырщинского района 
Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
частями 3,4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского 
района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Монастырщинского городского поселения 
Монастырщинского района Смоленской области (прилагается).

2. Утвердить Правила землепользования и застройки Монастырщинского 
городского поселения Монастырщинского района Смоленской области 
(прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению в 
информационно -  коммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации 
муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

Г лава 
Монаст 
Монас

с$ 7- г

ного образования
одского поселения 
а Смоленской области В.А. Есалов


